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Wszysey oferenci

zainteresowani przetargiem

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycji pn.:

“Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowosci Smolarnia — Popielarnia”

Gmina Wiskitki dziatajgc jako Zamawiajacy w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na “Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowoscei
Smolarnia — Popielarnia” informuje, ze wplyngly zapytania i przekazuje odpowiedzi

Zamawiajacego:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zalgczyl do SIWZ cala dokumentacje projektows i

techniczng oraz wszystkie ewentualne niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do
wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamoéwienia, za$ brak jakichkolwiek
dokument6w istotnych dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy, a
termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydhuzeniu?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza jak wyzej.

Pytanie nr 2.
W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznodci w zapisach poszczegélnych elementéw

dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz zamawiajacego

W przypadku rozbieznosci zapisow poszczegdlnych dokumentéw, w odniesieniu do tej samej

kwestii, pierwszenstwo maja postanowienia zawarte w SIWZ.



Dokumenty zalgczone do umowy nalezy traktowaé jako wzajemnie objasniajgce sie i
uzupetniajgce. Ewentualne rozbiezno$ci migdzy tymi dokumentami, o ile beda miaty miejsce,
nie bedg stanowily podstawy do ograniczenia przez Wykonawce zakresu Robdt ani do
zmiany sposobu ich wykonania. Nagtoéwki umieszczone w tekscie umowy maja charakter

informacyjny i nie majg wplywu na interpretacje umowy.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowama wszystkimi dziatkami na
ktorych bedzie realizowana niniejsza inwestycja?

QOdpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy zastrzega, ze w zwigzku z robotami szczegdlowo opisanymi w punkcie 3.3
realizacjg przedmiotu zamoOwienia moga zosta¢ objete takze dziatki znajdujace sie w

sgsiedztwie, ale nadal stanowigce wlasnos¢ Gminy Wiskitki lub bedace w jej zarzadzie.

Pytanie nr 4.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w ramach inwestycji nalezy wykonaé tylko
zakres robot opisany w przedmiarze robét, a pozostate prace wychodzace poza ten zakres
bedg stanowity podstawe do zakwalifikowania ich jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz zamawiajacego

Szczegdlowy zakres robdt do wykonania przy przebudowie nawierzchni drogi oraz ich ilosci
przedstawiono w przedmiarze robdt stanowiacym zatgcznik do postgpowania o udzielenie
zamOwienia. Zamawiajgcy informuje, iz przedmiary przekazane Wykonawcom peinig
funkcje jedynie pomocniczg (informacyjna) przy kalkulacji ceny przy skiadaniu ofert przez
Wykonawcow. Przy kalkulacji ceny ofertowej nalezy wzia¢ pod uwage wszystkie
okoliczno$ci zamoéwienia, a w szczegblnosci punkt 3.3 SIWZ. Przygotowujac oferty

Wykonawcy powinni zweryfikowaé dotaczone przedmiary.

Pytanie nr S.
Istniejgca droga w stanie istniejgcym posiada liczne nieréwnosci i ubytki w swojej
nawierzchni. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy przed wykonaniem robot bitumicznych

przez przysztego Wykonawce dokona jej wyrdwnania i uzupelnienia? Czy tez nalezy



doliczy¢ wykonanie wyprofilowania istniejacego podloza kruszywem tamanym grubosci

okoto 10 cm'?

Odpowiedz zamawiajacego

Przedmiar przewiduje wykonanie na istniejacej nawierzchni podbudowy zasadniczej z
betonu asfaltowego. Zamawiajacy nie dokona wyréwnania i uzpuehienia i nie przewiduje

zwigkszenia zakresu prac.

Pytanie nr 6.
W stanie istniejacym pobocza sg porosnigte trawa. Przed wykonaniem docelowej warstwy z

kruszywa nalezv dokona¢ ich odhumusowania co nie zostalo uwzglednione w zataczonym
przedmiarze robot. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy w wlasnym zakresie dokona
ich odhumusowania i doprowadzenia do wymaganej wysokosci tak aby ulozy¢ 8 cm
kruszywa tamanego?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie dokona odhumusowania i nie przewiduje zwiekszenia zakresu prac.

Pytanie nr 7.
Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach inwestycji nie wchodzi konieczno$é wykonania

odwodnienia rowéw przydroznych.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza jak wyzej.
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